
輕型汽車 電單車

226 112

1,361 376

設計階段

在建中

設計階段

在建中

設計階段

在建中

設計階段

在建中

(上述數量並不包括屬初研方案階段之項目)   更新日期：2023/04/13

類別 項目（個） 客房數目（間）
客房建築面積

（平方米）

截至2023年第1季酒店建築數據各區明細 

457

車位數目（個）

在建中 12 3,934 221,113

澳門半島

氹仔島

路氹填海區

路環島

區域

301

126

0

截至2023年第1季酒店建築數據 

1,737

設計階段 8 1,308 61,177
338

計劃階段 項目數量(個)

6

2,808

9

1

1

0

  土地工務局建築數據  
  2023年第1季

酒店

0

   ● 在建中　　酒店項目 12 個，可提供 3,934 間客房
   ● 設計階段　酒店項目 8 個，可提供 1,308 間客房

2

1

0

客房數目(間)

550

1,000

1,000 

126 

2,808 

0 

澳門半島

氹仔島

路氹填海區

路環島

至2023年第1季在建中的酒店項目客房數目（間）

550 

301 

0 

457 澳門半島

氹仔島

路氹填海區

路環島

至2023年第1季設計階段的酒店項目客房數目（間）



2022年第4季 79,876 1,459 226 112 13,363 

2023年第1季 61,177 1,308 226 112 13,363 

差額 -18,699 -151 0 0 0 

百份比 -23.41% -10.35% 0.00% 0.00% 0.00%

2022年第1季 89,550 1,822 226 112 13,363 

2023年第1季 61,177 1,308 226 112 13,363 

差額 -28,373 -514 0 0 0 

百份比 -31.68% -28.21% 0.00% 0.00% 0.00%

2022年第4季 280,774 4,753 2,090 701 149,316 

2023年第1季 221,113 3,934 1,361 376 87,235 

差額 -59,661 -819 -729 -325 -62,081 

百份比 -21.25% -17.23% -34.88% -46.36% -41.58%

2022年第1季 389,881 6,252 3,199 842 221,664 

2023年第1季 221,113 3,934 1,361 376 87,235 

差額 -168,768 -2,318 -1,838 -466 -134,429 

百份比 % -43.29% -37.08% -57.46% -55.34% -60.65%

(上述數量並不包括屬初研方案階段之項目)   更新日期：2023/04/13

2022年第1季與2023年第1季酒店客房在建中數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2022年第4季與2023年第1季酒店客房在建中數量比較

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2022年第1季與2023年第1季之酒店客房設計階段數量比較
( * 本季設計階段數據已剔除超過五年沒有更新計劃的項目)

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）

2022年第4季與2023年第1季之酒店客房設計階段數量比較
( * 本季設計階段數據已剔除超過五年沒有更新計劃的項目)

客房建築面積
（平方米）

客房數目
（間）

輕型汽車車位數目
（個）

 電單車車位數目
（個） 

停車場建築面積
（平方米）
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至2023年第1季在建中的酒店項目客房數目（間）

0

500

1,000

1,500

2,000
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至2023年第1季設計階段中的酒店項目客房數目（間）
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